

# دست گل الهی ...

سُست روستایان و شهرهای محروم در یک زلزله "شش ریشتری" که در هیچ جای جهان با این اندازه مرگ آفرین و فاجعه بار نیست، می تواند "اقتدار نظام اسلامی" را زیر سؤال ببرد. پس پرداختن به خبرهای زلزله به امنیت نظام لحظه می زند و لازم است با خونسردی از کنار آن عبور کنند تا خدشه ای به اعتبار نظام وارد نشود. مردم نجیب و بی پناهی که زیر آوار زلزله، چشم به راه کمک و همدردی مقامات نظام ماندند و جان باختند، معمولاً خیال می کردند "دشمنی رهبر" فقط متوجه "دشمنان" واسرائیل و آمریکا است و نسیم مهرورزی این "ولی فقیه عادل" به دیار مصیبت زده آنها خواهد رسید! این که دیگر بحث دموکراسی و آزادی و توطئه دشمن نبود که خانه ای با بدبینی و کینه توزی به آن نگاه کند؛ موضوع جان مردم بود. به راستی چه کسی نسبت به ایران و ایرانیان "اجنبی تر" از مقامات نظام و آقای خامنه ای است؟ این زلزله به دورترین مردم روستاها هم نشان داد بزرگترین دشمن ایرانیان "دشمن خانگی" است. به مردم دورترین روستاها هم نشان داد فقط خودشان، یاور مردم آسیب دیده از زلزله و بلایای دیگر هستند و آستین همت بالا زده اند. به همه نشان داد که حکومت "آملرفی خط" ایستاده و با مردم بیگانه است! هنوز هم گویا همه چیز در خدمت "رفع رجوع کردن" و بستن پرونده اخبار این زلزله است، زیرا اجلاس سران غیرمتصدداً باید آبرومندانه و در اوج اقتدار حکومت برگزار شود و برای نظام مقدس، مشروعیت و عمر بخرد! برای همین احمدی نژاد صبح امروز دوشنبه یک روز زودتر از موعد مقرر به مدینه می رود تا قبل از اجلاس عربستان، مناسک مستجبی مذهبی را به جا بیاورد. رفتاری برخلاف همکاران خود یعنی رؤسای جمهوری افغانستان یا ترکیه و آمریکا که تا اتفاق قحطی در کشورشان رخ داده، سفرهای خود را ناتمام رها کرده و سراسیمه به سوی هموطنان دردمند خود شتافته اند. به تفرم بی توجهی رهبر و بخش برنامہ طنز "خنده بازار" از صدا و سیما، در شبی که هنوز صدای ناله زندگان از زیر آوارها شنیده می شد، آخرین باقیمانده های "اقتصاد مردم محروم" را حتی در دورترین روستاهای کشور از این نظام سلب کرد و آن را در زیر آوار همین زلزله مدفون ساخت. باری! اینک رنج آگاهی "آفریده است! باشد که این آگاهی بنای ظلم را ویران کند.

اصلاً در ماه رمضان که مسلمانان آن را مبارک می خوانند و شیعیان شب های قدر آنرا زمان نزول قرآن بر پیامبر برمی شمردند، مشخص نشد چگونه شد خداوند در باری رحمتش را بروی ایرانیان از چهارسو در تنگنا قرار گرفته گشود و بانزول چند زلزله ۶.۲ و ۶.۴ ریشتری حق مطلب را نسبت به هموطنان آذری که بسیار نیز به اسلام نوع محمدی آن عشق میورزند ادا کرد. طبق گفته اهل بخیه زمین لرزه با این مقدار در اکثر کشورهای جهان کشته ای به بار نمی آورد اما در ایران اسلامی براحتی چنین زمین لرزه هائی جان چند صد نفر را می گیرد و عجب که سردمداران کشور امام زمانی ککشان نمی گزد و نه ویرانی ها و نه از کشته ها پشته شلخا را می بیند اما بروی مبارکشان نمی آورند سوال این است: چرا مقامات سعی می کنند این گونه بلایای آسمانی را کم اهمیت جلوه دهند و پرونده اش را زودتر ببندند؟! نمونه اش آنکه آمار قربانیان و مصدومان زلزله عصر شنبه، همچنان در حال افزایش بود و هنوز احتمال زنده ماندن صدها هموطن در زیر آوارهای روستایی وجود داشت، ولی آقائی به نام حسن قدمی که ریاست مدیریت بحران وزارت کشور را برعهده دارد، چند ساعت بعد از وقوع زلزله گفت: "عملیات امداد پایان یافت" دلیل این همه عجله برای پایان دادن به امدادرسانی و بستن پرونده زلزله چه بود؟ خبرنگاران آزاد و شاهدان عینی از وجود برخی روستاها خبر می دادند که با خاک یکسان شده اند و هنوز هیچ امدادگری به آنها پا نگذاشته است. نماینده لهر به خبرگزاری فارس گفت: "متنظر دستور ویژه رئیس جمهور برای کمک رسانی فراگیر به زلزله زدگانیم!!" او نگفت در کجای دنیا، امدادرسانی به زلزله زدگان در انتظار دستور رئیس جمهور معطل می ماند! مردم می گفتند به راستی چه ابلهانی دارند بر کشور ما حکومت می کنند! شاید بی توجهی بی سابقه رهبر و خونسردی اصحاب خردکن صدولوسما و عطف مسئولان برای پایان دادن به وضع زلزله، یک دلیل سیاسی داشته باشد: کمتر از دو هفته دیگر اجلاس سران غیرمتصدداً در تهران باید آبرومندانه و آرام برگزار شود! تلخ است اما آبروی نظام مقدس از "جان ایرانیان" مهتر است! اعتراف به "فاجعه انسانی" به خاطر تخریب صد در صدی خانه های ضعیف و